
1 

 

   

   
  

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ. NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95,  Rēzekne,  LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231,  Fax. 646 25935, 

E–pasts: info@rdc.lv 

Informācija internetā:  http://www.rezeknesnovads.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 

Rēzeknē 

 

2012.gada 1.novembrī                       Nr.23 

 

Sēde sasaukta plkst. 10.00 

Sēdi atklāj plkst. 10.00 

 

Darba kārtībā: 

1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 1.novembra saistošo noteikumu Nr.90 

„Par grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 15.jūlija saistošajos 

noteikumos Nr.35 „Par Rēzeknes novada pašvaldībai piederošās vai piekritīgās 

zemes nomu un nomas maksas aprēķināšanas kārtību”” izdošanu 

2. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2010.gada 16.decembra lēmuma „Par 

Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas amatu saraksta un mēnešalgu 

apstiprināšanu” 1.pielikumā 

3. Par valsts nekustamā īpašuma – „Borauha”, Mākoņkalna pagastā, Rēzeknes 

novadā, pārņemšanu 

4. Par neapbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai Jānim Lazdiņam Pušas 

pagastā 

5. Par nekustamā īpašuma „Trīsstūris” ar kadastra Nr.7852 001 0086 nosacītās cenas 

noteikšanu 

6. Par līguma par neapdzīvojamo telpu nomu pagarināšanu ar Latvijas Republikas 

Prokuratūru 

7. Par zemes platības piesaisti ēku ierakstīšanai Zemesgrāmatā uz zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 7856 006 0126 Griškānu pagastā 

8. Par zemes platības piesaisti ēku ierakstīšanai Zemesgrāmatā uz zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 6876 006 0113 Nautrēnu pagastā 

9. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra 

informācijas sistēmā reģistrētām nekustamā īpašuma tiesiskā valdījumā esošām 

zemes vienībām un ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Kaunatas pagastā  

10. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra 

informācijas sistēmā reģistrētām nekustamā īpašuma tiesiskā valdījumā esošām 

zemes vienībām un ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Mākoņkalna 

pagastā  

11. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra 

informācijas sistēmā reģistrētai lietošanā esošajai zemes vienībai un ieskaitīšanu 

pašvaldībai piekritīgajās zemēs Sakstagala pagastā  

12. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2012.gada 19.jūlija lēmumā „Par zemes 

lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

mailto:info@rdc.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/


2 

 

sistēmā reģistrētām nekustamā īpašuma tiesiskā valdījumā esošām zemes vienībām 

un ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Pušas pagastā”  

13. Par  grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 17.februāra  lēmumā „Par 

zemes lietošanas tiesību izbeigšanu LZIR  ar  nosacījumu  iekļautajām  NĪVK IS 

reģistrētām  lietošanā  esošajām  zemes  vienībām,  par  kurām  līdz  2010.gada 

31.augustam  nav  iesniegts  iesniegums  lēmuma  pieņemšanai  par  zemes  

piešķiršanu  īpašumā  par  samaksu Sakstagala pagastā” 

14. Par zemes vienību ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Kaunatas pagastā 

15. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 003 0982 ieskaitīšanu pašvaldībai 

piekritīgajās zemēs Maltas pagastā  

16. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 008 0277 ieskaitīšanu pašvaldībai 

piekritīgajās zemēs Mākoņkalna pagastā 

17. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 007 0111 sadali Dricānu pagastā 

18. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 007 0172 sadali Gaigalavas 

pagastā 

19. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2012.gada 4.oktobra lēmumā „Par zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 008 0221 sadali Mākoņkalna pagastā” 

20. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam „Gulbīši” 

Feimaņu pagastā 

21. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam „Viktorija” 

Lendžu pagastā 

22. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7850 007 

0044,7850 007 0266 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 007 0077 daļas 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Robertu Apšenieku Dricānu 

pagastā 

23. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 005 0330 

daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Skaidrīti Ignatjevu Dricānu 

pagastā 

24. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 005 0330 

daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Jeļenu Vulāni Dricānu 

pagastā 

25. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7852 007 0069 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Elmāru Tjarvi Feimaņu pagastā 

26. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7856 003 0299 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Sergeju Terehovu Griškānu 

pagastā 

27. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības  kadastra apzīmējumu 7862 005 0152 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar  Andreju Divanovsku Kaunatas  

pagastā 

28. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7862 005 0542 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Arkādiju Peļņu Kaunatas pagastā 

29. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6876 004 0048 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Helēnu Kraini Nautrēnu pagastā 

30. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 003 0982 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Aleksandru Kupcovu Maltas 

pagastā 

31. Par pašvaldībai piekritīgas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 001 2494 

daļas iznomāšanu, zemes nomas  līguma noslēgšanu ar  Vitāliju Ivanovu Ozolaines 

pagastā 



3 

 

32. Par pašvaldībai piekritīgas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 001 0702 

iznomāšanu, zemes nomas līguma  noslēgšanu ar  Igoru Vasiļjevu Ozolaines pagastā 

33. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7882 007 

0811 iznomāšanu, zemes nomas līgumu noslēgšanu Rikavas pagastā 

34. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7886 004 0136 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Andreju Deičmani Sakstagala  

pagastā 

35. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7886 005 0106  

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Dmitriju Prokofjevu Sakstagala  

pagastā 

36. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7888 014 

0139 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Pēteri Bogdanovu Silmalas 

pagastā  

37. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 

78880120027 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Juriju Fjodorovu 

Silmalas pagastā 

38. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7894 002 0193, 

7894 002 0195  iznomāšanu, zemes nomas līgumu noslēgšanu Strūžānu  pagastā 

39. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7896 004 0434  

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ilgu Mivriniku Vērēmu pagastā 

40. Par pašvaldībai piekrītošo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7896  004 0353 

un 7896 004 0339 daļu iznomāšanu, līguma noslēgšanu ar Ingu Rūžu Vērēmu  

pagastā 

41. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7862 005 0300 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Valentīnu Brokāni Kaunatas 

pagastā 

42. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 001 0219 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ņinu Podvinsku Lūznavas pagastā 

43. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 002 0186 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar  Franci Leļu Ozolaines pagastā 

44. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7888 007 0361 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Vladimiru Golovļovu Silmalas 

pagastā 

45. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 78880030168 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Grigoriju Krasutinu Silmalas 

pagastā 

46. Par grozījumiem 2012.gada 4.aprīļa zemes nomas līgumā ar Zinaīdu Reidzāni 

Dricānu pagastā 

47. Par grozījumiem Žannas Ivanovas, Grigorija Tarasova, Ivana Kvasova, Jāņa 

Skutāna, Antona Šmauksteļa zemes nomas līgumos Feimaņu pagastā 

48. Par 2011.gada 11.novembra zemes nomas līguma Nr.8-8.1/1476 laušanu ar Terēziju 

Čugunu Ozolmuižas pagastā 

49. Par 2011.gada 14.novembra zemes nomas līguma Nr.8-8.1/1485 laušanu ar Annu 

Ignatjevu Ozolmuižas pagastā 

50. Par 2010.gada 4.janvāra zemes nomas līguma Nr.143 laušanu ar Janīnu Avišāni 

Vērēmu  pagastā 

51. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārtībā 

no Viktora Jermakova 

52. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 

no Sergeja Veselova 



4 

 

53. Par Mihaila Patejka-Patejuka sūdzības izskatīšanu 

54. Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar Ivaru Igauni Strūžānu pagastā 

55. Par Rēzeknes novada domes 2012.gada 18.oktobra lēmuma „Par dzīvojamās telpas 

īres līguma noslēgšanu ar Annu Kučerovu Strūžānu pagastā” atzīšanu par spēku 

zaudējušu  

56. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Aleksandram Ščerbakovam Griškānu pagastā 

57. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Kazimiram Ārmanim Strūžānu pagastā  

58. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Jūlijai Naumovai – Avotiņai Lūznavas pagastā 

59. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu ar Tamāru Smirnovu Strūžānu 

pagastā 

60. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu ar Viju Bazuli Strūžānu pagastā 

61. Par papildinājumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, 

izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu 

(pirmām kārtām) 

62. Par papildinājumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, 

izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu 

(pirmām kārtām) 

63. Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu (pirmām 

kārtām) 

64. Par atzinības izteikšanu Latvijas Republikas proklamēšanas 94.gadadienā 

65. Par diennakts grupas atvēršanu Čornajas pirmsskolas izglītības iestādē 

66. Par atbalstu projektiem Sorosa fonds - Latvija izsludinātajā konkursā 

 

 

Sēdi vada: Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 

 

Protokolē: Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītāja Ilona Turka 

 

Piedalās:  

- Deputāti: Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, 

Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums 

 Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece Elvīra Pizāne 

 Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis Troška 

 Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Iveta Ladnā 

 Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas sabiedrisko attiecību 

speciāliste Madara Ļaksa 

 

Nepiedalās:  

- Deputāti: Viktors Miglāns – pārejoša darbnespēja  

                Pēteris Stanka – komandējumā Jelgavā 

Imants Skudra - komandējumā Rīgā 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

1. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 1.novembra saistošo noteikumu Nr.90 „Par 

grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 15.jūlija saistošajos noteikumos Nr.35 „Par 

Rēzeknes novada pašvaldībai piederošās vai piekritīgās zemes nomu un nomas maksas 

aprēķināšanas kārtību”” izdošanu 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta a) 

apakšpunktu un 43.panta trešo daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 

„Noteikumi par publiskas personas zemes nomu" 18.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās 

komitejas un Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 25.oktobra priekšlikumus, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 

Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

izdot Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 1.novembra saistošos noteikumus Nr.90 

„Par grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 15.jūlija saistošajos noteikumos Nr.35 

„Par Rēzeknes novada pašvaldībai piederošās vai piekritīgās zemes nomu un nomas maksas 

aprēķināšanas kārtību”” (saistošie noteikumi pievienoti). 

  

2. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2010.gada 16.decembra lēmuma  

„Par Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas amatu saraksta un  

mēnešalgu apstiprināšanu” 1.pielikumā 
(Ziņo: J.Troška) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Valsts un 

pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 3.panta piektās daļas 

7.
2
punktu, Rēzeknes novada domes 2010.gada 2.septembra lēmumu „Par Rēzeknes novada 

pašvaldības administrācijas un iestāžu amatu klasificēšanas rezultātu apstiprināšanu” (protokols 

Nr.19, 10.§), ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 25.oktobra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Izdarīt grozījumu Rēzeknes novada domes 2010.gada 16.decembra lēmuma „Par 

Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas amatu saraksta un mēnešalgu 

apstiprināšanu” (protokols Nr.2, 3.§) 1.pielikuma - „Administrācijas amatu un 

mēnešalgu saraksts” - sadaļā „Juridiskā un lietvedības nodaļa”, aizstājot amata 

vienības „Jurists” ailē „Mēnesšalga, Ls” skaitli „671” ar skaitli „617”. 

2. Lēmums stājas spēkā ar 2012.gada 1.novembri. 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

3. § 

Par valsts nekustamā īpašuma – „Borauha”, Mākoņkalna pagastā, Rēzeknes novadā, 

pārņemšanu 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 15.panta 

pirmās daļas 9.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, likuma „Par valsts un pašvaldību 

dzīvojamo māju privatizāciju” pārejas noteikumu 6.punktu, Ministru kabineta 2005.gada 

20.decembra noteikumu Nr.972 Noteikumi par neizīrēta valsts dzīvokļa nodošanu pašvaldības 

īpašumā, 2.punktu un 3.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 42.pantu, 

izvērtējot objekta „Borauha”, Mākoņkalna pagastā, Rēzeknes novadā, turpmākās izmantošanas 

iespējas – sniegt palīdzību iedzīvotājiem dzīvokļu jautājumu risināšanā, kā arī sekmēt 

saimniecisko darbību Rēzeknes novada teritorijā, nodrošinot likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 

pirmās daļas 9.punktā noteikto funkciju izpildi, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2012.gada 25.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pārņemt Rēzeknes novada pašvaldībai īpašumā bez atlīdzības nekustamo īpašumu 

„Borauha”, Mākoņkalna pagastā, Rēzeknes novadā, ar kadastra Nr.7872 001 0033, kas 

sastāv no zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 7872 001 0033, zemes gabala ar 

kadastra apzīmējumu 7872 001 0036 un dzīvojamās mājas (neizīrēta valsts 

viendzīvokļa māja) ar kadastra apzīmējumu 7872 001 0033 001. 

2. Noteikt, ka nekustamais īpašums „Borauha”, Mākoņkalna pagastā, Rēzeknes novadā, 
ar kadastra Nr.7872 001 0033, nepieciešams pašvaldības funkciju - palīdzības 

sniegšana dzīvokļa jautājumu risināšanā - nodrošināšanai. 

3. Segt izdevumus, kas saistīti ar nekustamā īpašuma „Borauha”, Mākoņkalna pagastā, 

Rēzeknes novadā, ar kadastra Nr.7872 001 0033 pārņemšanu un korroborāciju 

zemesgrāmatā. 

4. Izveidot nekustamā īpašuma „Borauha”, Mākoņkalna pagastā, Rēzeknes novadā, ar 

kadastra Nr.7872 001 0033, pārņemšanas komisiju šādā sastāvā: 

4.1. Komisijas priekšsēdētājs – Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis 

Troška 
4.2. Komisijas locekļi: 

4.2.1. Mākoņkalna pagasta pārvaldes vadītājs Sergejs Bašmakovs 

4.2.2. Saimnieciskā nodrošinājuma un infrastruktūras nodaļas vadītājs Andris 

Koļčs 
4.2.3. Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Sandra Frančenko 

5. Uzdot Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītājai Ilonai Turkai lēmumu nosūtīt valsts 

akciju sabiedrībai „Privatizācijas aģentūra”. 

 

4. § 

Par neapbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai Jānim Lazdiņam Pušas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Jāņa Lazdiņa pilnvarotās personas Daiņa Teilāna iesniegumu par neapbūvētu 

zemesgabalu atsavināšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 25.oktobra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 



7 

 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par neapbūvētu zemesgabalu nodošanu atsavināšanai Jānim 

Lazdiņam Pušas pagastā (lēmums pievienots). 

2. Zemesgabala „Lazdiņi”, 36,1 ha platībā ar kadastra Nr.7880 003 0180, kas atrodas 

„Lazdiņi”, Pušas pagasts, Rēzeknes novads, nosacītās cenas noteikšanai, izveidot 

novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

Vitālijs Butlers – Pušas pagasta pārvaldes vadītājs 

Veronika Paplavska – Pušas pagasta pārvaldes galvenā grāmatvede 

Aivars Lebuss – Pušas pagasta pārvaldes zemes lietu speciālists 

3. Zemesgabala „Lazdiņi”, novērtēšanas komisijai iesniegt Rēzeknes novada domei 

apstiprināšanai nosacīto cenu pēc tās noteikšanas. 

 

5. § 

Par nekustamā īpašuma „Trīsstūris” ar kadastra Nr.7852 001 0086 nosacītās cenas 

noteikšanu 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskās 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās daļas 

8.punktu, 5.panta ceturto un piekto daļu, 8.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 

44.panta pirmo un otro daļu, noteikumu Nr.6 „Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā 

īpašuma atsavināšanas process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes 

novada pašvaldībā” 25.punktu un likuma „Par zemes privatizāciju lauku apvidos” 28.panta 

pirmās daļas 1.punktu, Rēzeknes novada domes 2012 gada 4.oktobra lēmumu „Par neapbūvēta 

zemes gabala nodošanu atsavināšanai Jevgeņijai Judinai Feimaņu pagastā” un Jevgeņijas Judinas 

2012.gada 13.jūnija iesniegumu, ņemot vērā Feimaņu pagasta pārvaldes zemes īpašuma 

„Trīsstūris” novērtēšanas komisijas 2012.gada 15.oktobra sēdes protokolu un Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 25.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:  

 

1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma „Trīsstūris” 

kadastra Nr7852 001 0086  nosacīto cenu Ls 1 758,50 (viens tūkstotis piecdesmit 

astoņi  lati 50 santīmi). 

2. Pārdot Jevgeņijai Judinai, personas kods, dzīvo Rēzekne, neapbūvēto zemesgabalu 

„Trīsstūris” 1,2 ha platībā ar kadastra Nr.7852 001 0086, kas atrodas „Trīsstūris”, 

Feimaņu pagasts, Rēzeknes novads, par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, un 

proti, Ls 1 758,50 (viens tūkstotis piecdesmit astoņi lati 50 santīmi). 

3. Noteikt maksāšanas līdzekļus – 100 % Latvijas lati.  

4. Noteikt neapbūvēta zemesgabala pirkuma samaksas termiņu līdz 2013.gada 

1.februārim. 

5. Pēc pirkuma summas pilnas samaksas viena mēneša laikā noslēgt neapbūvēta 

zemesgabala pirkuma līgumu. 

6. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt 

neapbūvēta zemesgabala pirkuma līgumu ar Jevgeņiju Judinu. 

7. Nekustamā īpašuma atsavināšanas rezultātā iegūtos naudas līdzekļus Ls 1 758,50 

ieskaitīt Rēzeknes novada pašvaldības Feimaņu pagasta pārvaldes bankas kontā. 



8 

 

8. Feimaņu pagasta pārvaldei samazināt 2013.gadam plānoto transfertu no novada 

pašvaldības budžeta 40 % (četrdesmit procentu) apmērā (noapaļojot pilnos skaitļos) no 

nekustamā īpašuma atsavināšanas cenas koriģējot transfertu veicot kārtējos budžeta 

grozījumus. 

9. Noteikt, ka no budžeta transferta samazinājuma iegūtie naudas līdzekļi, izņemot 

izdevumus, kas radušies Feimaņu pagasta pārvaldei sakarā ar nekustamā īpašuma 

novērtēšanu, izlietojami Feimaņu pagasta teritorijā esošo novada pašvaldības 

nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai zemesgrāmatā. 

 

6. § 

Par līguma par neapdzīvojamo telpu nomu pagarināšanu ar Latvijas Republikas 

Prokuratūru 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

valsts un finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanu” 6.1panta pirmo daļu, Ministru 

kabineta 2010.gada 8.jūnija noteikumu Nr.515 „Noteikumi par valsts un pašvaldības mantas 

iznomāšanas kārtību, nomas maksas noteikšanas metodiku un nomas līguma tipveida 

nosacījumiem” 4.10.punktu, 7.punktu, ņemot vērā 2006.gada 29.decembrī starp Latvijas 

Republikas Prokuratūru un Rēzeknes rajona padomi noslēgtā līguma par neapdzīvojamo telpu 

nomu, kas 2009.gada 20.augusrā pārjaunots ar Rēzeknes novada pašvaldību, 5.1.punktu, turpmāk 

tekstā – Līgums, un Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 25.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra 

Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Ņemot vērā Rēzeknes rajona padomes 2007.gada 30.augusta lēmumu „Par nomas 

maksas atlaides piemērošanu LR Prokuratūrai” (protokols Nr.7, 2.§), ar kuru Rēzeknes 

rajona padomes administrācijai tika uzdots noslēgt ar Latvijas Republikas 

Prokuratūras Administratīvā direktora dienestu papildus vienošanos par nomas maksas 

apmēra samazināšanu par summu Ls 64 245,00, kas sastāda 80 % no remontdarbu 

pilnās summas – Ls 80 305,00, kā arī, ar kuru tika noteikts atlaides piemērošanas 

termiņš - sākot ar 2008.gada 1.janvāri līdz pilnas summas dzēšanai, pagarināt noslēgtā 

Līguma termiņu uz 8 (astoņiem) gadiem – līdz 2020.gada 31.decembrim, noslēdzot 

vienošanos saskaņā ar Līguma 5.1.punkta nosacījumiem (vienošanās projekts 

pievienots). 

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektoram Jānim Troškam parakstīt 

vienošanos par Līguma termiņa pagarināšanu ar Latvijas Republikas Prokuratūru. 

 

7. § 

Par zemes platības piesaisti ēku ierakstīšanai Zemesgrāmatā uz zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7856 006 0126 Griškānu pagastā 
(Ziņo: D.Viļums) 

 

Izskatījusi Kirikejas Aperānes iesniegumu par zemes platības piesaisti ēku ierakstīšanai 

zemesgrāmatā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības vides un 

infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 25.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra 



9 

 

Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes platības piesaisti ēku ierakstīšanai Zemesgrāmatā uz zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 7856 006 0126 Griškānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

8. § 

Par zemes platības piesaisti ēku ierakstīšanai Zemesgrāmatā uz zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6876 006 0113 Nautrēnu pagastā 
(Ziņo: D.Viļums) 

 

Izskatījusi Māra Krišāna iesniegumu par ēku piesaisti zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 6876 006 0113 Nautrēnu pagastā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 25.oktobra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes platības piesaisti ēku ierakstīšanai Zemesgrāmatā uz zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 6876 006 0113 Nautrēnu pagastā (lēmums pievienots). 

 

9. § 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmā reģistrētām nekustamā īpašuma tiesiskā valdījumā esošām zemes vienībām un 

ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Kaunatas pagastā 
(Ziņo: D.Viļums) 

 

Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas informāciju par 

neizpirktajām zemes vienībām, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības 

vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 25.oktobra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 
 

pieņemt lēmumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts 

kadastra informācijas sistēmā reģistrētām nekustamā īpašuma tiesiskā valdījumā esošām zemes 

vienībām un ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Kaunatas pagastā (lēmums pievienots). 

 

10. § 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmā reģistrētām nekustamā īpašuma tiesiskā valdījumā esošām zemes vienībām un 

ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Mākoņkalna pagastā  

(Ziņo: D.Viļums) 

 

Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas informāciju par neizpirktajām 

zemes vienībām, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības vides un 



10 

 

infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 25.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra 

Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:  

 

pieņemt lēmumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts 

kadastra informācijas sistēmā reģistrētām nekustamā īpašuma tiesiskā valdījumā esošām zemes 

vienībām un ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Mākoņkalna pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

11. § 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmā reģistrētai lietošanā esošajai zemes vienībai un ieskaitīšanu pašvaldībai 

piekritīgajās zemēs Sakstagala pagastā 
(Ziņo: D.Viļums) 

 

Izskatījusi Sakstagala pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes lietošanas tiesību 

izbeigšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības vides un infrastruktūras 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 25.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 

Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts 

kadastra informācijas sistēmā reģistrētai lietošanā esošai zemes vienībai un ieskaitīšanu 

pašvaldībai piekritīgajās zemēs Sakstagala pagastā (lēmums pievienots). 

 

12. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2012.gada 19.jūlija lēmumā „Par zemes 

lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā 

reģistrētām nekustamā īpašuma tiesiskā valdījumā esošām zemes vienībām un ieskaitīšanu 

pašvaldībai piekritīgajās zemēs Pušas pagastā”  

(Ziņo: D.Viļums) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Valsts zemes 

dienesta Latgales reģionālās nodaļas 2012.gada 24.septembra iesniegumu Nr.2-04-L/4233 

„Hipotēku bankas pārbaudītie dati par noslēgtajiem zemes izpirkuma līgumiem”, ņemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 25.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas iesniegumā norādīto, ka 

akciju sabiedrība „Latvijas Hipotēku un zemes banka” ir atkārtoti izvērtējusi sarakstu, 

pievienojot savus komentārus pie katras zemes vienības par to, vai par šo zemes 

vienību ir/nav noslēgts zemes izpirkuma līgums no kā secināms, ka lietošanas tiesības 

ir izbeigtas uz zemi, par kuru ir noslēgts līgums par zemes izpirkšanu, izdarīt 



11 

 

grozījumus Rēzeknes novada domes 2012.gada 19.jūlija lēmumā „Par zemes 

lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā 

reģistrētām nekustamā īpašuma tiesiskā valdījumā esošām zemes vienībām un 

ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Pušas pagastā” (protokols Nr.15, 22.§) 

svītrojot lēmuma 1.punkta ierakstā: 

Nr. 

p.k. 

Zemes vienības kadastra 

apzīmējums 

Platība 

(ha) 

Vārds, uzvārds Personas kods 

8. 7880 005 0048 3,2 Jānis Šņukuts  

2. Lēmumu nosūtīt Pušas pagasta pārvaldei un VZD Latgales reģionālajai nodaļai 

(Atbrīvošanas alejā 88, Rēzekne, LV-4601). 

 

13. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 17.februāra  lēmumā „Par zemes 

lietošanas tiesību izbeigšanu LZIR  ar  nosacījumu  iekļautajām  NĪVK IS reģistrētām  

lietošanā  esošajām  zemes  vienībām,  par  kurām  līdz  2010.gada 31.augustam   

nav  iesniegts  iesniegums  lēmuma  pieņemšanai  par  zemes  piešķiršanu   

īpašumā  par  samaksu Sakstagala pagastā” 
(Ziņo: D.Viļums) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Valsts zemes 

dienesta Latgales reģionālās nodaļas 2012.gada 24.septembra iesniegumu Nr.10-03/171190-1  

„Par lēmuma precizēšanu”,  ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides 

un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 25.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra 

Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas iesniegumā norādīto, ka 

izvērtējot Rēzeknes biroja rīcībā esošo informāciju tika konstatēts, ka uz zemes 

vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7886 003 0226 - 0,3 ha, 7886 003 0227 – 1,0 ha, 

7886 006 0200 – 1,0 ha platībā, tika  izbeigtas zemes lietošanas  tiesības, bet saskaņā  

ar  Sakstagala  pagasta  zemes  komisijas  1997.gada  7.marta  lēmumu Nr.21, Jānim  

Lukjanovam atzītas īpašuma tiesības uz zemes vienību 9,4 ha platībā, izdarīt  

grozījumus  Rēzeknes  novada  domes  2011. gada  17.februāra  lēmumā  „Par zemes 

lietošanas tiesību izbeigšanu LZIR  ar  nosacījumu  iekļautajām  NĪVK IS reģistrētām  

lietošanā  esošajām  zemes  vienībām,  par  kurām  līdz  2010. gada 31. augustam  nav  

iesniegts  iesniegums  lēmuma  pieņemšanai  par  zemes  piešķiršanu  īpašumā  par  

samaksu Sakstagala pagastā (protokols  Nr.5, 70.§), svītrojot lēmuma 1.punkta 

ierakstā: 

Nr. 

p.k. 

Zemes vienības kadastra 

apzīmējums 

Platība 

(ha) 

Vārds, uzvārds Personas kods 

8. 

7886 003 0226 

7886 003 0227 

7886 006 0200 

0.3 

1.0 

1.0 

Jānis  Lukjanovs  

2. Lēmuma norakstu nosūtīt Valsts zemes dienesta Latgales reģionālajai nodaļai 

(Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4601). 

 

 

 

 



12 

 

14. § 

Par zemes vienību ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Kaunatas pagastā 
(Ziņo: D.Viļums) 

 

Izskatījusi Kaunatas pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienību ieskaitīšanu 

pašvaldībaj piekritīgajās zemēs, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības 

vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 25.oktobra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienību ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Kaunatas 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

15. § 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 003 0982 ieskaitīšanu pašvaldībai 

piekritīgajās zemēs Maltas pagastā 
(Ziņo: D.Viļums) 

 

Izskatījusi Maltas pagasta pārvaldes informāciju par zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7870 003 0982 ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Maltas pagastā, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības vides un infrastruktūras jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 25.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot,  14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 003 0982 ieskaitīšanu 

pašvaldībai piekritīgajās zemēs Maltas pagastā (lēmums pievienots). 

16. § 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 008 0277 ieskaitīšanu pašvaldībai 

piekritīgajās zemēs Mākoņkalna pagastā 
 (Ziņo: D.Viļums) 

 

Izskatījusi Mākoņkalna pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienības ieskaitīšanu 

pašvaldībaj piekritīgajās zemēs, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības 

vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 25.oktobra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot,  14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 008 0277 ieskaitīšanu 

pašvaldībai piekritīgajās zemēs Mākoņkalna pagastā (lēmums pievienots). 

 

 



13 

 

17. § 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 007 0111 sadali Dricānu pagastā 
(Ziņo: D.Viļums) 

 

Izskatījusi Broņislavas Vorkales pilnvarotās personas Artura Mulera iesniegumu par zemes 

vienības sadali, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības vides un 

infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 25.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot,  14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra 

Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 007 0111 sadali Dricānu 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

18. § 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 007 0172 sadali Gaigalavas pagastā 
(Ziņo: D.Viļums) 

 

Izskatījusi Ilonas Turkas iesniegumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 007 

0172 sadali, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības vides un 

infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 25.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot,  14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra 

Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 007 0172 sadali 

Gaigalavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

19. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2012.gada 4.oktobra lēmumā „Par zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 008 0221 sadali Mākoņkalna pagastā” 
(Ziņo: D.Viļums) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Administratīvo 

teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.pantu un Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās 

nodaļas 2012.gada 16.oktobra iesniegumu Nr.10-03/178702-1 „Par īpašuma nosaukumu 

„Kalnāres” Mākoņkalna pagastā”, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 

vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 25.oktobra priekšlikumu,  

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot,  14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas iesniegumā norādīto par 

to, ka, ar Rēzeknes novada domes 2012.gada 4.oktobra lēmumu „Par zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 7872 008 0221 sadali Mākoņkalna pagastā” atdalāmajai 

zemes vienībai 18,85 ha platībā apstiprināts nosaukums „Kalnāres”, bet Nekustamā 



14 

 

īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā Mākoņkalna pagastā jau ir reģistrēts 

īpašums ar nosaukumu „Kalnāres”, izdarīt grozījumus Rēzeknes novada domes 

2012.gada 4.oktobra lēmumā „Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 008 

0221 sadali Mākoņkalna pagastā” (protokols Nr.20, 31.§), labot lēmuma 

konstatējošajā un lemjošajā daļā nosaukumu no „Kalnāres”, uz „Kalnāres 1”. 

2. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienesta Latgales reģionālai nodaļai (Atbrīvošanas alejā 

88, Rēzekne, LV – 4601) un Antoņinai Ozoliņai (c.Magnusova, Konstantinovas 

pagasts, Dagdas novads, LV-5680) un Svetlanai Pauliņai (c.Aleksandrova, 

Konstantinovas pagasts, Dagdas novads, LV-5680.) 

 

20. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam „Gulbīši”  

Feimaņu pagastā 
(Ziņo: D.Viļums) 

 

Izskatījusi SIA „Latvijasmernieks.lv” iesniegto zemes ierīcības projektu Riharda Fiskoviča 

un SIA „Latvijas Holdings” nekustamajam īpašumam „Gulbīši”, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas 

attīstības, plānošanas, tautsaimniecības vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 

2012.gada 25.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam 

„Gulbīši” Feimaņu pagastā (lēmums pievienots). 

 

21. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam „Viktorija”  

Lendžu pagastā 
(Ziņo: D.Viļums) 

 

Izskatījusi SIA „Latvijasmernieks.lv” iesniegto zemes ierīcības projektu Manetas 

Anševicas nekustamajam īpašumam „Viktorija”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 25.oktobra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam 

„Viktorija” Lendžu pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

 

 

 

 

 

 



15 

 

22. § 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7850 007 0044,7850 

007 0266 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 007 0077 daļas iznomāšanu, 

zemes nomas līguma noslēgšanu ar Robertu Apšenieku Dricānu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Roberta Apšenieka iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 25.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7850 

007 0044,7850 007 0266 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 007 0077 daļas 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Robertu Apšenieku Dricānu pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

23. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 005 0330 daļas 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Skaidrīti Ignatjevu Dricānu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Skaidrītes Ignatjevas iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 25.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 

005 0330 daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Skaidrīti Ignatjevu Dricānu 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

24. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 005 0330 daļas 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Jeļenu Vulāni Dricānu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Jeļenas Vulānes iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 25.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 



16 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 

005 0330 daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Jeļenu Vulāni Dricānu pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

25. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7852 007 0069 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Elmāru Tjarvi Feimaņu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Elmāra Tjarves iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 25.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7852 

007 0069 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Elmāru Tjarvi Feimaņu pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

26. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7856 003 0299 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Sergeju Terehovu Griškānu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Sergeja Terehova iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu  Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 

Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Atcelt Rēzeknes novada domes 2012.gada 5.jūlija lēmumu „Par 2009.gada 15.jūlija 

zemes nomas līguma Nr.24 laušanu ar Tatjanu Terehovu Griškānu pagastā un par 

pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7856 003 0299 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Sergeju Terehovu Griškānu pagastā” 

(protokols Nr.14, 66 §). 

2. Pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 

7856 003 0299 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Sergeju Terehovu 

Griškānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

27. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības  kadastra apzīmējumu 7862 005 0152 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Andreju Divanovsku Kaunatas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Andreja Divanovska iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 25.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 



17 

 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības kadastra apzīmējumu 7862 

005 0152 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Andreju Divanovsku Kaunatas 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

28. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7862 005 0542 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Arkādiju Peļņu Kaunatas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Arkādija Peļņas iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 25.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7862 

005 0542 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Arkādiju Peļņu Kaunatas pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

29. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6876 004 0048 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Helēnu Kraini Nautrēnu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Helēnas Kraines iesniegumu par pašvaldībai piekritīgās zemes nomu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 25.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6876 

004 0048 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Helēnu Kraini Nautrēnu pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

30. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 003 0982 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Aleksandru Kupcovu Maltas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Aleksandra Kupcova iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 25.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 



18 

 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 

003 0982 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Aleksandru Kupcovu Maltas 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

31. § 

Par pašvaldībai piekritīgas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 001 2494 daļas 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Vitāliju Ivanovu Ozolaines pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Vitālija Ivanova iesniegumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 

001 2494 daļas iznomāšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 25.oktobra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 

001 2494 daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Vitāliju Ivanovu Ozolaines 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

32. § 

Par pašvaldībai piekritīgas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 001 0702 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Igoru Vasiļjevu Ozolaines pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Igora Vasiļjeva iesniegumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 

001 0702 iznomāšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 

pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 25.oktobra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 

001 0702 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Igoru Vasiļjevu Ozolaines pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

33. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7882 007 0811 

iznomāšanu, zemes nomas līgumu noslēgšanu Rikavas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rikavas pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes nomas līgumu noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 25.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 



19 

 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 

7882 007 0811 iznomāšanu, zemes nomas līgumu noslēgšanu Rikavas pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

34. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7886 004 0136 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Andreju Deičmani Sakstagala pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Andreja  Deičmaņa  iesniegumu par  pašvaldībai piekritīgās zemes iznomāšanu 

un  zemes  nomas  līguma  noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto 

daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 

25.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Ināra Šindarjova, 

Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7886 

004 0136 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Andreju Deičmani Sakstagala 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

35. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7886 005 0106 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Dmitriju Prokofjevu Sakstagala pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Dmitrija  Prokofjeva  iesniegumu par  pašvaldībai piekritīgās zemes iznomāšanu 

un zemes nomas  līguma  noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto 

daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 

25.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Ināra Šindarjova, 

Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7886 

005 0106 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Dmitriju Prokofjevu Sakstagala 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

36. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7888 014 0139 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Pēteri Bogdanovu Silmalas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Pētera Bogdanova iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 25.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 



20 

 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 

7888 014 0139 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Pēteri Bogdanovu Silmalas 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

37. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 78880120027 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Juriju Fjodorovu Silmalas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Jurija Fjodorova iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 25.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 

78880120027 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Juriju Fjodorovu Silmalas 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

38. § 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7894 002 0193, 7894 

002 0195 iznomāšanu, zemes nomas līgumu noslēgšanu Strūžānu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Strūžānu pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes nomas līgumu noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 25.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, deputātam Ivaram Igaunim jautājuma izskatīšanā un balsošanā nepiedaloties, atklāti 

balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7894 

002 0193, 7894 002 0195 iznomāšanu, zemes nomas līgumu noslēgšanu Strūžānu pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

39. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7896 004 0434 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ilgu Mivriniku Vērēmu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Ilgas Mivrinikas iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 25.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 



21 

 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7896 

004 0434 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ilgu Mivriniku Vērēmu pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

40. § 

Par pašvaldībai piekrītošo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7896 004 0353 

un 7896 004 0339 daļu iznomāšanu, līguma noslēgšanu ar Ingu Rūžu Vērēmu pagastā  

(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Ingas Rūžas iesniegumu par pašvaldībai piekrītošās zemes nomu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 25.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 

Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekrītošo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7896 

004 0353 un 7896 004 0339 daļu iznomāšanu, līguma noslēgšanu ar Ingu Rūžu Vērēmu pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

41. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7862 005 0300 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Valentīnu Brokāni Kaunatas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Valentīnas Brokānes iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 25.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7862 

005 0300 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Valentīnu Brokāni Kaunatas pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

42. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 001 0219 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ņinu Podvinsku Lūznavas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Ņinas Podvinskas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām”  37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 25.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 



22 

 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 

001 0219 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ņinu Podvinsku Lūznavas pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

43. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 002 0186 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Franci Leļu Ozolaines pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Franča Leļa iesniegumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7876 002 0186 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 25.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 

Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav,  n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 

002 0186 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Franci Leļu Ozolaines pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

44. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7888 007 0361 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Vladimiru Golovļovu Silmalas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Vladimira Golovļova iesniegumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu  7888 007 0361 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 25.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 

Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7888 

007 0361 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Vladimiru Golovļovu Silmalas 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

45. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 78880030168 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Grigoriju Krasutinu Silmalas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatot Grigorija Krasutina iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz  likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 



23 

 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 25.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

78880030168 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Grigoriju Krasutinu Silmalas 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

46. § 

Par grozījumiem 2012.gada 4.aprīļa zemes nomas līgumā ar Zinaīdu Reidzāni  

Dricānu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatot Dricānu pagasta pārvaldes iesniegumu par platības precizēšanu zemes vienībai un 

Valsts zemes dienesta Nekustamā īpašuma valsts kadastra informāciju, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 

Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Atcelt Rēzeknes novada domes 2012.gada 4.oktobra Rēzeknes novada domes  lēmumu 

„Par grozījumiem 2007.gada 22.oktobra zemes nomas līgumā ar Zinaīdu Reidzāni 

Dricānu pagastā” (protokols Nr.20, 47 §). 

2. Pieņemt lēmumu par grozījumiem 2012.gada 4.aprīļa lauku apvidus zemes nomas 

līgumā ar Zinaīdu Reidzāni Dricānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

47. § 

Par grozījumiem Žannas Ivanovas, Grigorija Tarasova, Ivana Kvasova, Jāņa Skutāna, 

Antona Šmauksteļa zemes nomas līgumos Feimaņu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatot Žannas Ivanovas, Grigorija Tarasova, Ivana Kvasova, Jāņa Skutāna, Antona 

Šmauksteļa iesniegumus par zemes nomas līgumu termiņa pagarināšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 25.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par grozījumiem Žannas Ivanovas, Grigorija Tarasova, Ivana 

Kvasova, Jāņa Skutāna, Antona Šmauksteļa zemes nomas līgumos Feimaņu pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

 

 

 

 



24 

 

48. § 

Par 2011.gada 11.novembra zemes nomas līguma Nr.8-8.1/1476 laušanu ar  

Terēziju Čugunu Ozolmuižas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatot Terēzijas Čugunas iesniegumu par 2011.gada 11.novembra nomas līguma laušanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 25.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2011.gada 11.novembra zemes nomas līguma Nr.8-8.1/1476 laušanu 

ar Terēziju Čugunu Ozolmuižas pagastā (lēmums pievienots). 

 

49. § 

Par 2011.gada 14.novembra zemes nomas līguma Nr.8-8.1/1485 laušanu ar  

Annu Ignatjevu Ozolmuižas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatot Annas Ignatjevas iesniegumu par 2011.gada 14.novembra nomas līguma laušanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 25.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2011.gada 14.novembra zemes nomas līguma Nr.8-8.1/1485 laušanu 

ar Annu Ignatjevu Ozolmuižas pagastā (lēmums pievienots). 

 

50. § 

Par 2010.gada 4.janvāra zemes nomas līguma Nr.143 laušanu ar Janīnu Avišāni  

Vērēmu  pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatot Janīnas Avišānes iesniegumu par  zemes nomas līguma laušanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 25.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 

Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2010.gada 4.janvāra zemes nomas līguma Nr.143 laušanu ar Janīnu 

Avišāni Vērēmu pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

 

 



25 

 

51. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārtībā no 

Viktora Jermakova 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Latvijas Republikas Latgales apgabaltiesas amata vieta Nr.16, Anitas Kalniņas, 

prakses vieta, kas atrodas Bērzpils iela 2, Balvi, LV - 4501, 2012.gada 16.oktobra pieprasījumu 

par nodokļa parāda piedziņu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 25.oktobra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus 

kārtībā no Viktora Jermakova (lēmums pievienots). 

 

52. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārtībā no 

Sergeja Veselova 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Latvijas Republikas Latgales apgabaltiesas amata vieta Nr.18, Anitas Briškas, 

prakses vieta, kas atrodas Atbrīvošanas aleja 93a, Rēzekne, LV - 4601, pieprasījumu par nodokļa 

parāda piedziņu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 25.oktobra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus 

kārtībā no Sergeja Veselova (lēmums pievienots). 

 

53. § 

Par Mihaila Patejka-Patejuka sūdzības izskatīšanu 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Mihaila Patejka-Patejuka iesniegumu par Rēzeknes novada pašvaldības Maltas 

pagasta pārvaldes 2012.gada 3.septembra lēmumu Nr.1-11/12 „Par ziņu anulēšanu par 

M.Patejks-Patejuks deklarēto dzīvesvietu Maltas pagastā”, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 

Administratīvo aktu apstrīdēšanas komisijas nolikuma 2.5.punktu, ņemot vērā Rēzeknes novada 

pašvaldības Administratīvo aktu apstrīdēšanas komisijas 2012.gada 24.oktobra atzinumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par Mihaila Patejka-Patejuka sūdzības izskatīšanu (lēmums 

pievienots). 



26 

 

54. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar Ivaru Igauni Strūžānu pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Ivara Igauņa iesniegumu par dzīvojamās telpas īres pagarināšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 4.punktu, likuma „Par 

dzīvojamo telpu īri” 27.pantu, 14.panta 4.apakšpunktu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 25.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Noslēgt ar Ivaru Igauni dzīvojamās telpas īres nomas līgumu par dzīvokļa Nr.17 īri, 

kas atrodas Rēzeknes novadā, uz nenoteiktu, nosakot īres maksu saskaņā ar Strūžānu 

pagastam apstiprinātajiem īres maksas apmēriem.  

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam noslēgt 

dzīvojamās telpas īres līgumu ar Ivaru Igauni. 

 

55. § 

Par Rēzeknes novada domes 2012.gada 18.oktobra lēmuma „Par dzīvojamās telpas īres 

līguma noslēgšanu ar Annu Kučerovu Strūžānu pagastā” atzīšanu par spēku zaudējušu 
(Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 25.oktobra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

atzīt par spēku zaudējušu Rēzeknes novada domes 2012.gada 18.oktobra lēmumu „Par 

atbalstu dalībai projektā „Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar Annu Kučerovu 

Strūžānu pagastā” (protokols Nr.21, 58.§). 

 

56. § 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Aleksandram Ščerbakovam Griškānu pagastā 
(Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi Aleksandra Ščerbakova iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 

25.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Ināra Šindarjova, 

Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu Aleksandram 

Ščerbakovam Griškānu pagastā, pašvaldībai piederošās vai tās nomātās dzīvojamās telpas 

izīrēšanai un iekļaut pirmās kārtas personu reģistrā pašvaldības palīdzības saņemšanai dzīvokļu 

jautājumu risināšanā. (lēmums pievienots). 



27 

 

57. § 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Kazimiram Ārmanim Strūžānu pagastā 
(Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi Kazimira Ārmaņa iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 25.oktobra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu Kazimiram Ārmanim Strūžānu 

pagastā (lēmums pievienots). 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 

noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar Kazimiru Ārmani. 

 

58. § 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Jūlijai Naumovai – Avotiņai Lūznavas pagastā 
(Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi Jūlijas Naumovas - Avotiņas iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 

25.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Ināra Šindarjova, 

Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu Jūlijai Naumovai – 

Avotiņai pašvaldībai piederošās vai tās nomātās dzīvojamās telpas izīrēšanai un par 

dzīvojamās telpas izīrēšanu Jūlijai Naumovai – Avotiņai Lūznavas pagastā (lēmums 

pievienots). 

2. Uzdot SIA „Rūķis L” valdes loceklei Annai Pinkai sagatavot un noslēgt dzīvojamās 

telpas īres līgumu ar Jūlijai Naumovai – Avotiņai Lūznavas pagastā. 

 

59. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu ar Tamāru Smirnovu  

Strūžānu pagastā 
(Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ņemot vērā 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 25.oktobra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



28 

 

1. Atjaunot ar Tamāru Smirnovu, personas kods, sociālā dzīvokļa īres līgumu par 

dzīvokļa Nr.29 īri, kas atrodas Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres 

līgumu uz noteiktu laiku no 2012.gada 20.oktobra līdz 2013.gada 19.aprīlim. 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam atjaunot 

sociālā dzīvokļa īres līgumu ar Tamāru Smirnovu. 

 

60. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu ar Viju Bazuli  

Strūžānu pagastā 
(Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ņemot vērā 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 25.oktobra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Atjaunot ar Viju Bazuli, personas kods, sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa 

Nr.14 īri, kas atrodas Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz 

noteiktu laiku no 2012.gada 19.oktobra līdz 2013.gada 18.aprīlim. 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam atjaunot 

sociālā dzīvokļa īres līgumu ar Viju Bazuli. 

 

61. § 

Par papildinājumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu  

(pirmām kārtām) 
(Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 

3.punktu, 3.6.punktu 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 3.panta 

pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta pirmo daļu, ņemot vērā 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu patstāvīgās komitejas 2012.gada 25.oktobra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt papildinājumus personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai 

dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas 

personu kategorijā - „Maznodrošinātas personas, kuras pēc soda izciešanas atbrīvotas no 

ieslodzījuma vietas, ja tās pirms notiesāšanas dzīves vietu bija deklarējušas Rēzeknes 

novada pašvaldības administratīvajā teritorijā un tām nav iespējams likuma noteiktajā 

kārtībā iemitināties agrāk aizņemtajā dzīvojamā telpā”, iekļaujot Aleksandru Ščerbakovu, 

personas kods, deklarētā dzīvesvieta: Rēzeknes novads, ar kārtas Nr.6 

 

 

 



29 

 

62. § 

Par papildinājumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, 

izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu 

 (vispārējā kārtībā) 
(Ziņo: V.Silagaiļs) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 

3.10.
2 

1.punktu, 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 3.panta 

pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta pirmo daļu, ņemot vērā 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu patstāvīgās komitejas 2012.gada 25.oktobra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt papildinājumus personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai 

dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas 

vispārējā kārtībā personu kategorijā: „Ģimenei ar vismaz vienu nepilngadīgu bērnu, kurš līdz 

24 gadu vecumam turpina mācības vispārējās izglītības iestādē vai pilna laika studiju 

programmā” iekļaujot Jūliju Naumovu – Avotiņu, personas kods, deklarētā dzīvesvieta: 

Rēzeknes novads, ar kārtas Nr.14. 

 

63. § 

Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu (pirmām kārtām) 
(Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 

3.punktu, 3.6.punktu 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 3.panta 

pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta pirmo daļu, ņemot vērā 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu patstāvīgās komitejas 2012.gada 25.oktobra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt grozījumus personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai 

dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas 

personu kategorijai - „Maznodrošinātas personas, kuras pēc soda izciešanas atbrīvotas no 

ieslodzījuma vietas, ja tās pirms notiesāšanas dzīves vietu bija deklarējušas Rēzeknes 

novada pašvaldības administratīvajā teritorijā un tām nav iespējams likuma noteiktajā 

kārtībā iemitināties agrāk aizņemtajā dzīvojamā telpā” (pielikums Nr.1 pievienots). 

 

64. § 

Par atzinības izteikšanu Latvijas Republikas proklamēšanas 94.gadadienā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības nolikuma „Par apbalvojumiem Rēzeknes novada pašvaldībā” (apstiprināts 



30 

 

Rēzeknes novada domes 2012.gada 1.marta sēdē, protokols Nr.5, 3.§; ar grozījumiem 2012.gada 

18.oktobrī, protokols Nr.21, 3.§) 5.punktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes Apbalvošanas 

komisijas 2012.gada 1.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

par profesionālu, godprātīgu un radošu darba devumu sava novada un valsts labā, izteikt 

atzinību Latvijas Republikas proklamēšanas 94.gadadienā, pasniedzot Rēzeknes novada 

pašvaldības Atzinības rakstu un balvu Latvijas Valsts 1 lata sudraba monētu „Laika monēta”: 

 

Nr. Pagasts Vārds, uzvārds Amats 

1 Audriņi Janīna Čakša Audriņu pirmsskolas izglītības iestādes skolotāja 

2 Bērzgale Jānis Bojārs SIA „Saho” valdes loceklis 

3 Čornaja Irēna Pudāne Ģimenes ārsta palīgs Kristīnes Taukules ģimenes 

ārsta praksē 

4 Dricāni Ilona Vilcāne Dricānu vidusskolas direktora vietniece 

audzināšanas jomā, dabaszinību skolotāja, 

logopēde 

5 Feimaņi Inita Otikova Feimaņu pamatskolas skolotāja 

6 Feimaņi Zinaīda Leščinska Pirmsskolas izglītības iestādes māsa un ģimenes 

ārsta palīgs 

7 Gaigalava Antoņina Fedotova Ģimenes ārste 

8 Griškāni Regīna Lauska Griškānu feldšeru medpunkta vadītāja 

9 Griškāni Ineta Lipska Griškānu pirmsskolas izglītības iestādes 

skolotāja 

10 Ilzeskalns Marija Lustika Sociālā aprūpētāja 

11 Kantinieki Nikolajs Kurašovs Z/s „Jaunupju” īpašnieks 

12 Kaunata Eļa Astiča Kaunatas vidusskolas skolotāja 

13 Lendži Kornelija Šarkovska Lendžu pagasta pārvaldes galvenā grāmatvede 

14 Lūznava Ina Kaļiņina Lūznavas pagasta pārvaldes galvenā grāmatvede 

15 Malta Inese Bundere Maltas 1.vidusskolas skolotāja 

16 Malta Valdis Sniķeris Maltas 1.vidusskolas skolotājs 

17 Malta Iveta Novika Vecākā sociālā darbiniece 

18 Mākoņkalns Alina Nemcova Lipušku feldšeru-vecmāšu punkta ģimenes ārsta 

palīgs 

19 Nagļi Dace Stikāne Z/s „Krāces” grāmatvede, SIA „Lejkrāces” 

valdes locekle 

20 Nautrēni Ināra un Antons 

Oļševski 

„Sārņu” kapsētas saimnieki 

21 Ozolaine Ināra Blinova Liepu pamatskolas skolotāja 

22 Ozolmuiža Anatolijs Agafonovs Z/s „Druva” īpašnieks 

23 Puša Silvija Pīgožne Pušas tautas nama vadītāja 

24 Rikava Osvalds Salmans Zemnieks 

25 Sakstagals Evita Kubecka Kultūras darba organizatore, sākumskolas 

skolotāja, direktora vietniece audzināšanas darbā 

26 Sakstagals Larisa Moroza Ozolaines bāriņtiesas locekle 

27 Silmala Ināra Poļakova Sociālā darbiniece 

28 Silmala Viktors Kovaļovs Tiskādu vidusskolas direktors 



31 

 

29 Stoļerova Edgars Ančs Rēznas pamatskolas sporta skolotājs 

30 Strūžāni Aļa Žverelo Rēzeknes novada veco ļaužu pansionāta 

grāmatvede-lietvede 

31 Strūžāni Jevģēnija Bikovska Strūžānu pagasta pārvaldes lietvede 

32 Vērēmi Viktors Pankovs Keramiķis 

33 Vērēmi Jānis Inkins Vērēmu pagasta pārvaldes galvenais grāmatvedis 

34 Vērēmi Jānis Vilciņš Vērēmu pagasta pārvaldes darba aizsardzības 

speciālists 

35  Ligita Azovska Latgales skolu atbalsta fonda „Veronika” valdes 

priekšsēdētāja 

36  Elvīra Pizāne Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece 

37  Jevģēnija Gruzinska Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta 

vadītāja 

38  Inta Rimšāne Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības 

plānošanas nodaļas ārējo sakaru organizatore 

39  Pāvels Beļisovs Nodarbinātības valsts aģentūras Rēzeknes 

filiāles koordinējošais eksperts 

40  Pēteris Stanka Lauksaimniecības pakalpojumu kooperatīvā 

sabiedrība „LATRAPS”, z/s „Līdumi” 

 

65. § 

Par diennakts grupas atvēršanu Čornajas pirmsskolas izglītības iestādē 
(Ziņo: I.Šindarjova) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 1.novembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

noteikt 2012.-2013.gadu ziemas periodā un turpmāk pastāvīgi diennakts grupas darbības 

laiku Čornajas pirmsskolas izglītības iestādē laika posmā no 1.novembra līdz 31.martam.  

 

66. § 

Par atbalstu projektiem Sorosa fonds - Latvija izsludinātajā konkursā 
(Ziņo: I.Šindarjova) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, SOROSA 

FONDA- LATVIJA (SFL) iniciatīvas „Pārmaiņu iespēja skolām ” 2. kārtai „Skola kā kopienas 

attīstības resurss” izsludinātā projektu konkursa  noteikumiem, ņemot vērā Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 1.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

atbalstīt Sorosa fonds - Latvija izsludinātajā konkursā mazo skolu pārveidei par 

daudzfunkcionālajiem centriem: 

1. Pirmajā grupā „Drošs turpinājums” šādus projektus: 



32 

 

1.1. Lūcijas Rancānes Makašānu Amatu vidusskolas projektu „Makašāni – jauns  

pakāpiens”; 

1.2. Nagļu pagasta pārvaldes projektu „Daudzfunkcionālā sabiedrisko resursu centra 

attīstība Nagļu pagastā”. 

2. Otrajā grupā „Jauns sākums” – Nautrēnu vidusskolas projektu „Lauku vides 

saglabāšanas centra „Zemdars”izveide un darbības nodrošināšana Bērzgales 

pamatskolā”. Nautrēnu vidusskolas projekta īstenošanas vieta - Nautrēnu vidusskolas 

struktūrvienība Bērzgales pamatskola. 

 

Sēde slēgta 14.00 
 

 

 

Sēdes vadītājs                 M.Švarcs   01.11.2012. 

 

Protokoliste                  I.Turka       01.11.2012. 

 

 


